2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «18» апреля 2019 г.  № 512 п
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.09.2015 № 1059-П  «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2015-2030 годы» (в ред. постановлений от 24.04.2017 № 405-П, от 21.12.2017 № 1428-П, от 27.04.2018 № 481-П, от 16.11.2018 № 1309-П)
Во  исполнение  Федерального  закона   от  01.12.2014  №  419-ФЗ          «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», распоряжения Коллегии Администрации  Кемеровской области  от 24.06.2015  № 356-р                      «О мероприятиях по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг («Дорожной карты»)»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.09.2015 № 1059-П  «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2015-2030 годы» (далее – План) следующие изменения:

1.1. Раздел II Плана «Мероприятия по поэтапному повышению значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов инфраструктуры (зданий, помещений, транспортных средств) дополнить пунктами согласно приложению № 1 к данному постановлению.
1.2. Пункт 5 Раздела II  Плана «Мероприятия по поэтапному повышению значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов инфраструктуры (зданий, помещений, транспортных средств) изложить в следующей редакции:
«
	5

	Реконструкция пандуса в МБУ «Комплексный центр  социального обслуживания населения»

	Внебюджетные средства

	Управление социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального района

	2019 г.

	Позволит большему числу инвалидов и маломобильных групп населения беспрепятственно пользоваться объектами социальной защиты и социального обслуживания населения

                                                                                                                     »;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района               С.А. Федарюк.

4. Постановление вступает в  силу  со   дня   подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

исп. О.В. Коровина

тел. 74383

постановление от «____» ______________ г. № _______                                                                  страница 2
постановление от «___» ____________ г. № _______                                                                              страница 2